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Patek 12. 9. 2025

Kureci vyvar se zeleninou a nudlemi

Cesnecka s uzenym masem, brambory a syrem

1.

o ® N O U & W N

Francouzskeé brambory s uzenym masem a okurkou
Gnocchi all amatriciana s parmazanem

Srbskeé rizoto sypané syrem s kyselou okurkou
\/eprova znojemska s jasminovou ryzi

Marinovany kureci platek s americkym bramborem
Smazeny kvetak s varenym bramborem

Rajcatovy salatek

Okurkovy salatek

Nase tatarka

10. Dezert + Kava

35 Kc
35 Kc
99 K¢
135 K¢
135 K¢
145 K¢
145 K¢
99 K¢
35 K¢
35 K¢
10 K¢

65 K¢

OBEDOVA NABIDKA PLATI OD 11:00 DO 14:00 NEBO DO VYPRODANI

Seznam alergent na vyzadani u obsluhy

www.menicka.cz



